
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución de una 
bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio (C1) en el área de producción vegetal invernaderos. 
(Código 2025/P/FI/ACON/8).  
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 30 de julio de 2025 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de especialista técnico de 
laboratorio (C1), que prestará sus servicios en el área de producción vegetal invernaderos, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es 
(apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y  Organización, cuya 
dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones 
a que hubiere lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la Universitat 
Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con 
las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución. 
 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirmaExt-348741 Cod. Verificació: AEOPDC1I74JB4H11



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Balerdi Hernández, Julia ****753** 
Blasco Carbonell, Hugo ****161** 
Peinado Villanueva, Alejandro ****969** 
Soler Talens, Juan Jose ****377** 

 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Alamar Rocati, Sergio ****642** 25 
Aparicio España, Ignacio ****561** 25 
Aparicio Zornoza, Alejandro ****254** 25 
Ayuso Santos, Miguel Ángel ****105** 2, 25 
Bellot Fernandez, Ana ****092** 2, 25 
Blay Miralles, Vicente Ramon ****636** 25 
Caballero Garcia, Amanda ****596** 25 
Contreras Geijo, Maria ****406** 25 
Diaz Iriarte, Carlos ****384** 25, 57 
Furio Pla, Javier ****399** 25 
Garcia Gallen, Jose Luis ****147** 25 
Garcia Tatay, Jose ****464** 25 
Gil Gutierrez, Irene ****636** 25 
Lopez Gascon, Ramon ****733** 25 
Meneses Alvarez, Marta ****934** 25 
Morra , Daniela Yenirec ****916** 25, 57 
Muñoz Abalos, Marta ****607** 25 
Notario Sanchez, Joaquin ****365** 25 
Oliver Salvador, Jose Maria ****947** 25 
Oliver Salvador, Vicente Rafael ****947** 25 
Perez Castello, Pablo ****237** 25 
Pitarch Fabregat, David ****726** 25 
Romero Cobreros, Marta ****155** 25 
Rubio Esteve, Borja ****732** 25 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 25 
Serna De Pradena, Jorge ****428** 25, 57 
Sutil Barrigon, Maria De Las Mercedes ****463** 25, 57 
Tarazona Parejo, Miguel Angel ****487** 25 
Vidal Biosca, Miguel ****403** 25 
Viel Selles, Jose Luis ****242** 57 

 
 
Motivos de exclusión: 
 
  2. Por no abonar los derechos de examen 
25. Por no cumplir requisito solicitado en el Anexo I 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación 
de acceso exigida en la convocatoria 

Id: UPV-GENFirmaExt-348741 Cod. Verificació: AEOPDC1I74JB4H11



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidente Alberto San Bautista Primo, funcionario de carrera, catedrático de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Isabel López Cortés, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Mariano Juan Ferrer, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Nuria Pascual Seva, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Desamparados Moret Gimeno, funcionaria de carrera, escala técnicos 
superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València, que 
actuará con voz y voto 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidente Fernando Fornes Sebastiá, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Vicente Castell Zeising, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Carmina Reig Valor, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Carlos Mesejo Conejos, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria María Del Sol Bono Herrera, funcionaria de carrera, escala técnicos 
diplomados laboratorio y talleres de la Universitat Politècnica de València, 
que actuará con voz y voto 

 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-348741 Cod. Verificació: AEOPDC1I74JB4H11


		2025-09-24T15:04:11+0200


	



